

评标结果公示表

招标项目编号： GC530100202500282001

招标人		云南磨憨开发投资集团有限公司			评标结果公示发布时间	2025 年 5 月 12 日	
工程名称		(ZY) 磨憨镇中心幼儿园新建项目监理					
开标时间		2025 年 5 月 7 日 9 时 00 分			开标地点	昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标			评标办法	综合评估打分法	
中标候选人名称		投标报价	服务期限承诺	质量承诺	项目负责人、证书名称、编号及业绩	最后得分	响应招标文件要求的资格能力条件
第一中标候选人	云南工程建设监理有限公司	下浮 43.00%	监理服务合同履行之日起至本项目结束所涉及所有项目全过程监理（包含缺陷责任期，但保修期满并不意味着监理责任的终止，有关监理责任的有效期限按照国家相关法规执行。），并按要求完成资料归档。具体按照招标人实际要求完成本项目监理工作	执行《建设工程质量管理条例》《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求，认真、全面履行本合同及监理服务承诺，保证项目一次性验收合格	李喜忠，注册监理工程师（房屋建筑工程），监理注册号：53003858，高级工程师，招标文件不要求业绩。	81.09 分	投标人资质等级：房屋建筑工程监理甲级  信誉要求：（1）未被建设行政主管部门取消投标资格（2）未被列入失信被执行人（3）发生生产安全责任事故。
第二中标候选人	云南科禹建设管理咨询有限公司	下浮 43.00%	监理服务合同履行之日起至本项目结束所涉及所有项目全过程监理（包含缺陷责任期，但保修期满并不意味着监理责任的终止，有关监理责任的有效期限按照国家相关法规执行。），并按要求完成资料归档。具体按照招标人实际要求完成本项目监理工作	执行《建设工程质量管理条例》《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求，认真、全面履行本合同及监理服务承诺，保证项目一次性验收合格	王晓宇，注册监理工程师（房屋建筑工程），监理注册号：00836350，高级工程师，招标文件不要求业绩。	81.04 分	投标人资质等级：房屋建筑工程监理甲级  信誉要求：（1）未被建设行政主管部门取消投标资格（2）未被列入失信被执行人（3）发生生产安全责任事故。

第三中标候选人	云南城市建设工程咨询有限公司	下浮 45.00%	监理服务合同履行之日起至本项目结束所涉及所有项目全过程监理（包含缺陷责任期，但保修期满并不意味着监理责任的终止，有关监理责任的有效期限按照国家相关法规执行。），并按要求完成资料归档。具体按照招标人实际要求完成本项目监理工作	执行《建设工程质量管理条例》《建设工程监理规范》（GB/T 50319-2013）及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求，认真、全面履行本合同及监理服务承诺，保证项目一次性验收合格	张海荣，注册监理工程师（房屋建筑工程），监理注册号：53000291，高级工程师，招标文件不要求业绩。	80.97 分	投标人资质等级：工程监理综合资质  信誉要求：（1）未被建设行政主管部门取消投标资格（2）未被列入失信被执行人（3）发生生产安全责任事故。
备注	1. 本项目未要求投标人业绩；2. 本项目未对技术负责人作资格要求。						
投标被否决情形							
投标人名称		否决原因					
云南盛旭工程项目管理有限公司		未按招标文件要求提供由注册会计师行业统一监管平台对审计报告进行自动赋验证码的审计报告					
招标人审核意见		同意  审核人：张先卓					
此评标结果公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到中国老挝磨憨—磨丁经济合作区管理委员会政务服务局（0691-8817743）投诉。							

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。